

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Ekonomik Krizin Aşılmasına Etibank
Alüminyum'dan Destek

İlçemizden 8,5 Milyon Dolarlık Alüminyum İhracatı

— Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder, Hollanda'ya 4 bin 500 ton, Birleşik Devletler Topluğuna 10 bin ton alüminyum ihraç ederek, toplam 8 milyon 500 bin dolar döviz girdisi elde edeceklerini söyledi.

İkinci Bir Emre Kadar
Yeni Kurs Açılmayacak

Halk Eğitim Merkezinde Çalışmalara Ara Verildi

— Her yıl okulların kapanmasıyla birlikte açılan Halk Eğitim Merkezi yaz dönemi kursları bu yıl açılmıyor. Bütün Kamu Kurum ve Kuruluşlarında olduğu gibi Seydişehir Halk Eğitim Merkezinde de Ekonomik

5 Nisan kararlarından sonra alüminyum'da stokların artması üzerine yetkililer krizi aşmak için ihracat seferberliği başlattılar.

Şu anda Alüminyum Tesislerinde Beşyüz milyar liralık stoğun bulunduğu tahmin edilirken, Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder yaptığı açıklamada Tesislerimiz yılda 60 bin ton alüminyum üretmekte

dir. Bu ülke ihtiyacının yarısını karşılamaktadır. Ancak 5 Nisan ekonomik kararlarından sonra alüminyum sanayiinde duraklama oldu. Bu krizi aşabilmek için ihracat bağlantıları kurmaya başladık. İlk etapta Hollanda'ya 4 bin 500 ton ingot alüminyum ihraç ediyoruz. Bu ihracattan 7 milyon 500 bin dolar döviz

■ Devamı Sayfa 2'de

Sağlık Meslek Lisesi'nin Boyalı Köyü'ne
Yerleştirilmesi Talebine Vatandaşlardan Tepki

"Sağlık Meslek Liseliler Göçebe Hayatı mı Yaşayacak?,"

— Geçtiğimiz yıllarda Kescik kasabasında büyük sıkıntılarla eğitim verilen Sağlık Meslek Lisesi, büyük çaba sarfedilerek ilçe merkezine getirilmişti.

Sağlık Meslek Lisesi'nin inşaatı tamamlanan Boya-

lı İlkokuluna yerleştirilmesi yönündeki öneriler, öğrenci velilerinin büyük

■ Devamı Sayfa 3'te

Caddeler ve Çöplükler
İlaçlanıyor

Belediyeden Haşere İle Mücadele

— Belediye özellikle yaz aylarında büyük rahatsızlık veren ve çeşitli hastalıklara zemin hazırlayan haşerelerle ilaçlama yoluyla mücadele ediyor.

İlçemiz belediyesi tarafından ilçemizin çeşitli yerlerinde ilaçlama çalış-

■ Devamı Sayfa 2'de

Orhan Polat MP Başkanlığına Seçildi

Millet Partisi 3. olağan kongresi 30.7.1994 Cumartesi günü saat 14.00'de parti binasında yapıldı.

132 delegenin katıldığı kongrede yeni yönetim kurulu seçildi.

Yıllardır ilçe başkanlığı

■ Devamı Sayfa 2'de

DYP Konya Milletvekili Vefa Tanır :

"Konya - Seydişehir Antalya Karayolunu Tamamlayacağız ,,"

— Tınaztepe Mağarası civarındaki 8 kilometrelik bölümün asfaltlanmaya başlandığı öğrenildi.

Konya-Seydişehir-Antalya yolunun asfaltlanması için DYP Konya Milletvekili Vefa Tanır'ın devreye girdiği ve Tınaztepe Mağarası civarındaki 8 kilometrelik bozuk sathın asfaltlanmaya başlandığı

öğrenildi.

Yolun 8 kilometrelik bölümünde zemin çalışmalarını hızla sürdüren Çarmıklı firmasının önümüzdeki günlerde asfaltlamayı tamamlaması bekleniyor.

Konu ile ilgili olarak bilgi veren Hasan Çelmeli, Vefa Tanır'ın, Konya-Seydişehir arasındaki bo-

■ Devamı Sayfa 2'de

Bağış Çeki Fevzi Atalay Tarafından Prof. Dr.
Ünal Sert'e Teslim Edildi

Seydişehir İşçisinden Tıp Fakültesine 400 Milyon Lira Bağış

— İşçilerden toplanan 400 milyon liralık bağış çeki Tıp Fakültesi Dekanına teslim edilirken Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder'de hazır bulundu.

Türk Metal Sendikası Seydişehir Şubesi Konya Tıp Fakültesi'ne 400 Mil-

yon liralık para yardımında bulundu.

Türk Metal Sendikasına bağlı üyeler tarafından toplanan 400 milyon liralık para Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay tarafından Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET

BELEDİYE ÇALIŞMALARI

Sefa KOYUNCU

Belediye Başkanı Muammer Urhan, önceki hafta düzenlediği basın toplantısında üç aylık icraatını anlattı.

Yerel televizyonlarımızdan da yayınlanan bu basın toplantısında görüldüğü gibi, Başkan Urhan, kamuoyunun kafasındaki «Belediye ne yapıyor?» sorusunun cevabını verdi. Makina parkındaki araçların tamir ettirildiğini, Bahçelievler ve Saadetler Mahallelerinin kanalizasyon projesinin yapıldığını, 60 Evler'in asfaltlandığını, taşmanın özeleştirildiğini, mezbananın ve temizlik işlerinin özelleştirilmesi için çalışmalar yapıldığını ve daha birçok şeyi anlattı.

Görüldüğü gibi Belediye mevcut imkanları ile hizmet götürme gayretindedir. Bunları çarşı merkezindeki, lojmanlardaki insan göremez. Ancak, 60 Evler sakinleri, Bahçelievler ve Saadetler mahalleleri sakinleri görebilir.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Erken Genel Seçim

— Türkiye'deki siyasî kargaşa'nın bir erken genel seçimi de beraberinde getireceği yolunda mesajlar verilmeye başlandı. Siyasî otoriteler 1995 sonbaharında bir genel seçimin kaçınılmaz olduğunu açık açık ifade ediyorlar.

— Koalisyonun sık sık girdiği krizler, sun'i çözümlerle gideriliyor, ancak her iki siyasî parti de için için kaynamaya devam ediyor. Koalisyon partilerindeki sancı Anamuhalefet partisinede sirayet ederek derinden sarsıyor.

— Bunlara değinmekteki maksadımıza gelince, Seydişehir'in il olması için altyapı çalışmalarına verilen arayı hatırlatmak ve dernek kurma çalışmalarını canlandırmaktadır.

— Politikada «yarın diye birşey yoktur», bugün iyi değerlendirilmeli, eldeki imkanlar ve fırsatlar iyi değerlendirilmelidir.

— Erken genel seçim gündeme geldiğinde Başbakan Tansu Çiller, il olan ilçeleri açıklarsa ve bu yeni illerin arasında Seydişehir yer almazsa, işte o zaman bu yazdıklarımızın değeri anlaşılır. Ancak iş işten geçmiş olur.